
Unternehmen müssen immer mehr Daten verarbeiten. Das verlangsamt die Systeme, er-
höht das Ausfallrisiko und die Gefahr von Datenverlusten. Der Ausweg ist ein Umzug – ein 
Umzug der Daten in eine virtualisierte Umgebung basierend auf HP ProLiant 380p Gen8 
Servern, MSA 2040 Storage, Optionen und Services. Unser Angebot für Sie sind die 
neuen HP Virtualisierungsbundles. Sie enthalten zwei HP ProLiant DL380p Gen8 Ser-
ver, eine HP MSA 2040 Speicherlösung wahlweise mit iSCSI-, SAS- oder FC-Anschluss, 
mehrere Festplatten sowie die passende Virtualisierungssoftware. Profitieren Sie jetzt 
von attraktiven Spezialpreisen. Starten Sie jetzt die Virtualisierung bzw. entwickeln Sie 
Ihre vorhandene IT-Lösung weiter! Alle Details finden Sie unter www.simply-store-it.ch.

VIRTUALISIERUNG 
MIT HP PROLIANT 
SERVER UND STORAGE
JETZT IM BUNDLE SPAREN! 

HP ProLiant DL380p G8 Server
Die innovative und zuverlässige Basis zum 
Virtualisieren.

HP MSA 2040 Storage
Zentrale Speicherlösung – einfach, schnell, 
ausbaubar.

Nils Aschwanden
Sales Consultant
eg-ch@also.com

Produktnummer Stückzahl Produktbeschreibung

470065-825 2 HP DL380p Gen8 Intel® Xeon® E5-2630v2 
(2.6 GHz/6-core/15 MB/80 W)

652605-B21 4 HP 146 GB 6G SAS 15K 2.5in SC ENT HDD

708637-B21 8 HP 4GB (1 x GB) Single Rank x 4 PC3-14900R 
(DDR3-1866) Registered CAS-13 Memory Kit

656362-B21 2 HP 460W Common Slot Platinum Plus Hot 
Plug Power Supply Kit t

715220-B21 2 HP DL380p Gen8 Intel® Xeon® E5-2630v2 
(2.6 GHz/6-core/15 MB/80 W) Processor Kit

BD506AAE 2 HP iLO Advanced Electronic License with 
3yr 24 x 7 Tech Support and Updates

748921-B21 2 Windows Server 2012 R2 Standard Edition ROK (2P)

Fibre Channel Bundle (651434-004) SAS Bundle (651434-005) iSCSI Bundle (651434-006)

E7V89AM 1 x HP MSA 2040 SFF Chassis E7W36A 1 x HP MSA 2040 SFF Chassis E7W38A 1 x HP MSA 2040 SFF Chassis

2 x HP MSA 2040 SAN Controller 2 x HP MSA 2040 SAS Controller 2 x HP MSA 2040 SAN Controller

1 x HP MSA 2040 8 Gb 
SW FC SFP 4 Pk

–
1 x HP MSA 2040 1 Gb
SW iSCSI SFP 4-PK

6 x HP MSA 600 GB 6 G SAS 10K 
2.5in DP ENT HDD

6 x HP 600 GB 6G SAS 10K 
2.5in DP ENT HDD

6 x HP 600 GB 6 G SAS 10K 2.5in 
DP ENT HDD

AJ764A 2 x HP 82Q PCI-e FC HBA Dual Port 650931-B21 2 x HP H221 Host Bus Adapter –

QK734A 4 x HP PremierFlex OM4 LC/LC 
Multi-mode Optical Cable (5 Meter)

716191-B21 4 x HP External Mini SAS High 
Density to Mini SAS Cabel (2 Meter)

RJ45 Kabel nicht enthalten/
optional dazubestellbar
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